Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов
В целях реализации Распоряжения Администрации МО «Кабанский район» от 04.07.2012г. № 247 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись», а также постановления Администрации МО «Кабанский район» от 20.03.2012г. № 505 «О создании Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации МО «Кабанский район», связи с изменением состава и полномочий главных распорядителей бюджетных средств, в соответствие п.12.3. Приказа Муниципального учреждения «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» от 24.04.2011г № 12-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», руководствуясь статьей 217БКРФ приказываю:
1. Бюджетному отделу (Петрова И.А.) внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов:

Уменьшить объем бюджетных ассигнований на 2012 год по следующим КБК:
	КБК
	2012г

	918 0113 3520800 702 310
	612 245,00

	918 0412 3520900 713 226
	1 887 755,00

	918 0501 7951600 713 226
	142 000,00

	918 0502 3520500 713 226
	450 861,45

	918 0505 0020400 702 211
	727 204,00

	918 0505 0020400 702 213
	219 616,00

	Итого
	4 039 681,45

Увеличить объем бюджетных ассигнований на 2012год по следующим КБК:
	КБК
	2012г

	912 0412 3520900 702 226
	2 500 000,00

	912 0501 7951600 702 226
	142 000,00

	912 0502 3520500 702 226
	450 861,45

	912 0104 0020400 702 226
	500 000,00

	912 0104 0020400 702 290
	60 014,00

	858 0103 0020400 702 212
	184 000,00

	858 0103 0020400 702 290
	15000,00

	858 0103 0021100 702 211
	187806,00

	Итого
	4 039 681,45

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста Петрову И.А.
	Руководитель организации
	и.о.начальника

	Баландина А.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлена:

Петрова И.А.______________________________________________________“_______” _____________2012г.